


SATAKUNTA

Päivitetty 14.9.2015 16:09, julkaistu 14.9.2015 15:58

Yrittäjät: Palvelusetelin käyttöä pitää lisätä Satakunnassa

 Suosittele 1

Satakunnan Kansa [Lähetä palautetta toimittajalle](#)

Kuva: Hanna Leppänen/Arkisto



Satakunnan Yrittäjien toimitusjohtaja Markku Kivinen odottaa hallituksen kokeilua, jonka tavoitteena on laajentaa palvelusetelijärjestelmää kunnissa.

Satakunnan Yrittäjät vetoavat, että palvelusetelin käyttöä pitäisi lisätä maakunnassa.

Kaikki Suomen 30 suurinta kuntaa tai kaupunkia käyttävät palveluseteliä. Satakunnassa seteli on käytössä Porissa ja Raumalla, mutta sen käyttöaste on edelleen vaatimaton.

– On hyvä, että hallitus lupaa ohjelmassaan käynnistää kuntien kanssa kokeilun palvelusetelijärjestelmän laajentamiseksi, sanoo Satakunnan Yrittäjien toimitusjohtaja **Markku Kivinen**.

Suomen Yrittäjät kysyi kesällä 30 Suomen suurimmalta kunnalta ja kaupungilta palvelusetelin käytöstä. Selvityksessä kävi ilmi, että kunnat suhtautuvat myönteisesti palvelusetelijärjestelmään. Kiitosta kunnat antoivat erityisesti siitä, että palveluseteli vapauttaa palveluiden kilpailuttamiselta, ja lakisääteiset palvelut saadaan järjestettyä joustavasti ja nopeasti.

Useampi kunta vastasi kyselyssä, että palveluseteli helpottaa myös talouden seuraamista ja talousarviossa pysymistä, mutta euromääräisiä säästöjä kuntien oli hankalampi arvioida.

Satakunnan Yrittäjät kutsuivat maanantaina maakunnan kansanedustajia tutustumaan Hopeakodon palvelukotiin Porin Noormarkkuun, joka on mukana kaupungin palvelusetelijärjestelmässä.

– Palvelusetelillä pystytään vastaamaan paremmin ihmisten erityyppisiin tarpeisiin, asiakkaiden valinnanvapauteen ja tuottamaan niihin vastaavia palveluja. Samalla lisääntyy palveluntuottajien määrä, sanoi Hopeakodossa vierailut kansanedustaja **Jaana Laitinen-Pesola** (kok.).

Palveluseteli on yksi tapa järjestää sosiaali- ja terveystaloudellisia palveluita. Kunta tai kuntayhtymä myöntää sitoumuksen maksaa ennaltamäärätyn summan palveluntuottajan tuottamasta palvelusta.

Setelin arvo voi kattaa ostetun palvelun kokonaan tai osittain, jolloin kuntalainen maksaa palveluntuottajalle omavastuusuuden. Palveluseteli täydentää kuntien omaa palvelutuotantoa.